
UCHWAŁA NR XXX/206/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych 

Na podstawie art. 6 ust 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.1) ) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/114/08 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lutego 2008r. w sprawie górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r., Nr 45, poz. 941 
oraz z 2011r., Nr 83, poz. 1432) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
miasta i gminy Dolsk, za odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, w następującej wysokości: 

1) za odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców: 

a) w budynkach mieszkalnych – 12,00zł od jednego mieszkańca na miesiąc; 

b) w pozostałych obiektach – 100,00zł za 1 m3 odpadów komunalnych. 

2) za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych – 35,00zł za 1 m3 

nieczystości ciekłych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 152, poz. 897, z 2012r., poz. 
951.

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PZTUS-RYPUS-MUKOD-ROSBH-QZADM. Podpisany




